令和２年４月 27日

 生徒及び保護者の皆様へ

愛知県立新川高等学校長

小川 裕之

新型コロナウイルス感染症拡大にかかる変更について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、ありがとうござい

ます。

 さて、新型コロナウイルス感染症への対応について、報道等でご承知の通り、愛知県教育委員

会から 5月末まで臨時休業延長の通知がありました。それにともない、学校臨時休業を、令和２

年５月31日（日）まで再延長いたします。各自健康管理に努めるとともに、課題等を確実にこな

し、規則正しい生活を心がけてほしいと思います。

記

１ 課題の指示や学習支援等については、本校ホームページで連絡いたします。また、休業措置

の延長や急な変更、学校からの連絡は、随時本校ホームページときずなネットで行います。これ

らの情報に注意してください。

２ 現時点では、以下の日程、時間で登校日を予定しています。当日の持参物等については、追っ

て連絡いたします。

登校日５月 21日（木） 登校時間 １年生  9:00

２年生  9:30

３年生 10:00

３ 休業中、学校から自宅へ電話連絡をさせていただくことがあります。その際、健康状態や休

業中の過ごし方、課題の進捗状況等を確認いたします。

４ 休業中ですが、5月 13日（水）は、スクールカウンセラーの来校日となっております。相談

を希望される生徒又は保護者の方は、事前に学校へお申し出ください。

連絡先 愛知県立新川高等学校

担  当 教頭 永田 古崎

電  話 052-400-1108